ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «   »                   20_ года №     

РЕШЕНИЕ

О списании нежилого здания

(бытовое), кадастровый номер

65:01:0106002:54, расположенного

по адресу: г. Южно-Сахалинск,
ул. Вокзальная, 110, Литера М

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о списании
муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5,
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска в лице Департамента по

управлению муниципальным имуществом аппарата администрации города

Южно-Сахалинска списать нежилое здание (бытовое), расположенное по адресу: г. Южно-
Сахалинск, ул. Вокзальная, 110, Литера М, кадастровый номер 65:01:0106002:54, площадь
36,6 кв.м.

2. Исключить в установленном порядке из Реестра муниципального имущества

городского округа «Город Южно-Сахалинск», объект указанный в пункте 1 настоящего

решения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска  С.В.Дмитриев

ПРОЕКТ

Лица, участвовавшие в подготовке
проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

О списании нежилого здания (бытовое), кадастровый  номер 65:01:0106002:54,
расположенного  по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная, 110

№

п/п
Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон

факс

1 Суековский Андрей
Владимирович

Советник отдела по работе с
предприятиями, учреждениями
хозяйственными обществами
Департамента по управлению
муниципальным имуществом
аппарата администрации города
Южно-Сахалинска

300807(2)
300830